[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17 июля 2025 г.
	г. Арсеньев
	№
	500-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 04 октября 2017 года № 620-па «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации Арсеньевского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 04 октября 2017 года № 620-па «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Арсеньевского городского округа» (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 24 мая 2023 года № 287-па; от 13 августа 2024 года № 503-па, от 03 октября 2024 года № 622-па, от 07 ноября 2024 года № 737-па, от 05 февраля 2025 года № 68-па, от 17 апреля 2025 года № 264-па, от 15 мая 2025 года № 329-па) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Кондратьева Антона Валерьевича, руководителя следственного отдела по городу Арсеньев следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю, подполковника юстиции;
1.2. Ввести в состав комиссии Роганина Сергея Сергеевича, заместителя руководителя следственного отдела по городу Арсеньев следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю, капитана юстиции.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Врио Главы городского округа                                                                     С.С. Угаров